[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2015

	№ 20

с. Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 106 от 08.07.2014 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В целях создания условий для устойчивого развития территории  Ягодно-Полянского   муниципального образования  сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации», п.5,  ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 106 от 08.07.2014 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив приложение 1 в новой редакции

2.
Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.                                                                           Глава  муниципального образования

    Г.И.Иванникова
Приложение к постановлению        администрации
Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского от 12.02.2015  № 20

Состав

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

 Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Иванникова Галина

Ивановна
	Глава   Ягодно-Полянского муниципального образования, председатель комиссии.

	2.
	 Васильев Егор

Александрович
	заместитель главы администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования, заместитель председатель комиссии.

	3.
	Зуй Лилия Андреевна
	ведущий  специалист   администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	4.
	 Потоцкий Евгений

Васильевич
	Депутат Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования.( по согласованию)

	5.
	Котлярова  Ирина

Юрьевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор
 администрации района (по согласованию).